
檜山西部地区運行時刻表

月曜日～金曜日（週5日）
1日6便

【乗換案内】路線バス（秋北）
「能代厚生医療センター」行き

【乗換案内】JR（五能線）
上り「能代方面」

ジェイコー秋田病院行き（上り）
❶大森　→　16ジェイコー秋田病院

【乗換案内】JR（五能線）
下り「東能代方面」

【乗換案内】路線バス（秋北）
「真名子」行き

大森行き（下り）
16ジェイコー秋田病院　→　❶大森

停留所 4便 5便

東能代駅着 9:05 9:05

接続便 接続便

6便
接続便

14:34

停留所 4便 5便

能代厚生医療センター発

12:21 13:2116二ツ井駅前着
11:59 12:59

接続便 接続便

6便

15:21

14:59

接続便

停留所 1便 2便

11東能代発 7:24 9:03

能代厚生医療センター着 7:47 9:26

10:13

10:36

接続便 接続便

3便
接続便

停留所 1便 2便

東能代駅発 7:22 11:00

3便

11:00

接続便 接続便 接続便

停留所 １便 ２便

❶大森 7:02

❷赤坂 7:05

❸犬伏 7:07

❹上中沢 7:08

❺下中沢 7:09

❻今泉 7:11

❽おとも苑 7:14

❾医師会病院 7:15

10東能代郵便局前 7:18

11東能代 7:19

12東能代駅前 7:20

13アクロス能代 7:25

14内崎中柳 7:26

15テラタバイパス店
16ジェイコー秋田病院

7:27

7:29

❼新田 7:12

8:41

8:44

8:46

8:47

8:48

8:50

8:51

8:53

8:54

8:57

8:58

8:59

9:04

9:05

9:06

9:08

3便

9:51

9:54

9:56

9:57

9:58

10:00

10:01

10:03

10:04

10:07

10:08

10:09

10:14

10:15

10:16

10:18

停留所 4便 5便 6便

12:14 13:14

12:16 13:16

12:17 13:17

12:18 13:18

12:25 13:25

12:26 13:26

12:27 13:27

12:30 13:30

12:31 13:31

12:33 13:33

12:34 13:34

12:36 13:36

12:37 13:37

12:38 13:38

12:40 13:40

12:43 13:43

15:14

15:16

15:17

15:18

15:25

15:26

15:27

15:30

15:31

15:33

15:34

15:36

15:37

15:38

15:40

15:43❶大森
❷赤坂

❸犬伏
❹上中沢
❺下中沢
❻今泉

❽おとも苑
❾医師会病院
10東能代郵便局前
11東能代
12東能代駅前
13アクロス能代
14内崎中柳
15テラタバイパス店
16ジェイコー秋田病院

❼新田

A

B

A

B


